— Zakład pogrzebowy **Felczyńskiego**, Nowy-Swiat 50, załatwia pogrzeby, ekshumacje, sprzedaje trumny, żaloby kompletne najtaniej. (2681)

Wydział zaliczeń na zastawy kosztowności
w Banku Dyskontowym Warszawskim, podaje do wiadomości, że licytacja na kosztowności zastawione w banku a we właściwym czasie niewykupione, rozpocznie się w dniu 5 (17) października 1888 r. o godzinie 11 zrana w lokalu banku. Postąpiony szacunek, zaraz po przybyciu, na ręce kierującego licytacją w całości uiszczony być ma.

Zarząd
Towarzystwa Wzajemnej Pomocy
Subjektów Handlowych i Przemysłowych
m. Warszawy
ma zaszczyt zawiadomić pp. członków, iż tak w nadchodzącą, tj. 14 b.

— Przyjmuje się **zamówienia na okrycia, szuby i futra**. — O dobroci wykończenia świadczą może coraz liczniejsza klientella, zdobyta rzetelnością i uczciwą pracą w ciągu półwiekowej egzystencji firmy. 1596R

OGŁOSZENIE.

Zarząd Księstwa Łowickiego

podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach 1 (13) i 2 (14) Listopada 1888 roku, począwszy od godziny 10-ej zrana, odbywać się będzie w Biurze Zarządu Księstwa w Skierniewicach, głośna „in plus“ i przez opieczętowane deklaracje licytacja, na sprzedaż drzewa w leśnictwach Radzice i Lubochnia, w następujących obrębach, a mianowicie:

I (13) Listopada r. b. w leśnictwie Radzice: